انرژی امروزیک شنبه 27 فروردین 1402 16 آوریل 2023 شماره 41254

میزان پرشدگی سدهای کشور به 61 درصد رسید

میزان پُرشدگی سدهای کشور با بارش های اخیر و تشدید فرایند ذوب پوشش
برفی با رشد همراه شده و به 61 درصد رسید.

افزایش دمای هوا فرایند ذوب شــدگی سطح پوشش برفی را تشــدید کرده و از طرف دیگر
بارش های اخیر موجب بالارفتن درصد پرشدگی سدها شده است.